
Articole de catering de unica folosinta

I.D.: 56747242

Data publicarii	06.05.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.004,76 RON - 1.004,76 RON

Descriere: Cas PS HP4/2 alb 125/set,250/bax buc 875x0.30 =262.5 Set Tris (lingura+furculita+cutit) 100/set buc 400x0.2288=91.52 Pahar carton 8oz 50buc/set buc 1000x0.1648=164.8 Capac pahar 8oz 100/set buc 1000x0.0810=81 Paie ambalate 1000buc/set buc 1000x0.2269=22.69 Bol supa 500ml 125/set buc 600x0.26=156 Lingura lux + servetel 100/set buc 500x0.16=80 Cas PS HP6 alb 150/set buc 750x0.195=146.25
